
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ № 15 

засідання кафедри цифрових технологій фінансових операцій 

 

«27» квітня 2023 р.              м. Одеса 

 

Голова: д.е.н., проф. Ткачук Г.О., завідувачка кафедри 

Присутні: д.е.н., проф. Іванченкова Л. В., д.е.н., проф. Ткачук Г.О., к.е.н., доц. 

Євтушевська О.О., к.е.н., доц. Маркова Т.Д., к.е.н., доц. Скляр Л.Б., к.е.н., 

Зеленяк В.В., ст. викл. Пчелянська Г. Б., асист. Волкова А. Ю., асист. Шошина 

М.С., ст. лаб. Худобенко Н. А. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про результати проведення Всеукраїнської науково-методичної 

конференції «Забезпечення якості вищої освіти».  

2. Про результати проведення Мотиваційних зустрічей «Освітяни 

незламні у війні». 

3. Розгляд пропозицій кафедри цифрових технологій фінансових операцій 

щодо співпраці з Всеукраїнською професійною асоціацією підприємців. 

4. Про стан підготовки монографії кафедри  

5. Про стан виконання кваліфікаційних робіт здобувачів спеціальності 

071 СВО «Бакалавр». 

6. Про підготовку до проходження підвищення кваліфікації викладачів 

кафедри  на підприємстві. 

 

1.СЛУХАЛИ: Ткачук Г.О., завідувачку  кафедри, про результати 

проведення Всеукраїнської науково-методичної конференції «Забезпечення 

якості вищої освіти». 

ВИСТУПИЛИ: викладачі кафедри Євтушевська О.О., доцент, к.е.н., 

Маркова Т.Д., доцент, к.е.н. з обговоренням результатів та обміном 

інформацією. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. 

 



2.СЛУХАЛИ: Ткачук Г.О., завідувачку кафедри,  про результати 

проведення Мотиваційних зустрічей «Освітяне незламні у війні». 

ВИСТУПИЛИ: В обговоренні прийняли участь Маркова Т.Д., доцент, 

к.е.н., Скляр Л.Б., доцент, к.е.н., Волкова А.Ю. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. Підтримати ідею 

проведення Мотиваційних зустрічей на наступний рік та збільшити кількість 

представників бізнесу, запрошених на цей захід. 

Рішення прийнято одноголосно шляхом відкритого голосування. 

 

3.СЛУХАЛИ: Ткачук Г.О., завідувачку кафедри, про зміст Пропозицій 

кафедри цифрових технологій фінансових операцій щодо співпраці з 

Всеукраїнською професійною асоціацією підприємців. 

ВИСТУПИЛИ: Скляр Л.Б., доцент, к..е.., з підтримкою тексту 

Пропозиції. 

УХВАЛИЛИ: Ухвалити зміст Пропозицій кафедри цифрових технологій 

фінансових операцій щодо співпраці з Всеукраїнською професійною асоціацією 

підприємців та рекомендувати їх до подання директору ННІ прикладної 

економіки та менеджменту ім. Г.Е. Вейнштейна. 

 

4. СЛУХАЛИ: Ткачук Г.О. про недостатню активність викладачів 

кафедри у процесі написання наукової монографії кафедри. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. Викладачам кафедри 

активізувати роботу з підготовки наукової монографії. 

Рішення прийнято одноголоіно шляхом відкритого голосування. 

 

5.СЛУХАЛИ: Ткачук Г.О., завідувачку кафедри, про стан підготовки 

кваліфікаційних олбіт бакалаврів. 

ВИСТУПИЛИ: керівники кваліфікаційних робіт бакалаврів. Відзначена 

відсутність суттєвого відставання від графіку виконання КРБ. 

УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. 

 

6. СЛУХАЛИ: Маркову Т.Д., доцента кафедри, про проходження 

підвищення кваліфікації. Про направлення Ткачук Г.О., завідувачки кафедри, 

Іванченкової Л.В., професора кафедри, Євтушевської О.О., доцента кафедри, 

Скляр Л.Б., доцента кафедри, Маркової Т.Д., доцента кафедри, Волкової А.Ю., 



асистента кафедри, Славути О.Ю., асистента кафедри, Шошиної М.С., 

асистента кафедри, Зеленяка В.В., старшого викладача кафедри на підвищення 

кваліфікації  до Товариства з обмеженою відповідальністю «ПРОФАУДИТ». 

Про зміст програми та індивідуальних планів підвищення кваліфікації. 

УХВАЛИЛИ: Погодити направлення Ткачук Г.О., завідувачки кафедри, 

Іванченкової Л.В., професорп кафедри, Євтушевської О.О., доцента кафедри, 

Скляр Л.Б., доцента кафедри, Маркової Т.Д., доцента кафедри, Волкової А.Ю., 

асистента кафедри, Славути О.Ю., асистента кафедри, Шошиної М.С., 

асистента кафедри, Зеленяка В.В., старшого викладача кафедри на підвищення 

кваліфікації  в Товаристві з обмеженою відповідальністю «ПРОФАУДИТ» з 22 

травня 2023 року по 15 липня 2022 року. 

Рішення прийнято одноголосно шляхом відкритого голосування. 

 

 

Завідувачка кафедри 

цифрових технологій 

фінансових операцій, 

д.е.н., професор                      /ПІДПИСАНО/          Галина ТКАЧУК  

 

 

Секретар кафедри  

цифрових технологій  

фінансових операцій          /ПІДПИСАНО/          Наталія ХУДОБЕНКО 


